
NOTA DE LIQUIDAÇÃO 14090001 
Ceará 
Governo Municipal de Qui xeré DATA: 14/09/2020 
Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambiente e Infr 
Exercício de 2020 3a. via 

EMPENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 26050002 VALOR  R$ 951,20 
DATA DO EMPENHO... 26/05/2020 MODALIDADE  ordinário 

Credor.... APIGUANA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 
Endereço.. AV. DUQUE DE CAXIAS 901,CENTRO-Fortaleza-CE 60035-110 
C.N.P.J... 07.240.450/0001-09 Fone ( 085) 3255-4111 
C.G  F  06.840.254-6 

CLASSI FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  04 01. 
FUNC.PROGRAMÁTICA 15 452 1506 2.015 

CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.30.00 
FONTE DE RECURSO  1001000000 

Sec.Mun.do Desenv.Urb.,M.Ambignte e Infr 
Manut. e Conservação de Cemiterios Públ 
icos 
Material de consumo 
Recurso Ordinário 

DI SCRIMINAÇÃO 

quantidade unidade especificação 
4,0000 UNIDAD OCULOS SEGUIAM 
4,0000 UNIDA° FILTRO P/RESPIRADOR 
4,0000 UNIDAD RASCARA RESPIRATÓRIA SEMI FACIAL 
4,0000 PAR LUVA NITRICA CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUINICA 
4,0000 PAR BOTA PVC IMPERMEÁVEL BRANCO CANO LONGO 

DE ITENS 

valor unitário 
6,96 

68,96 
112,00 
12,88 
17,00 

valor total 
27,84 

271,84 
448,00 
91,12 

148,00 

DADOS DA L IQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 951,20 
Nota fiscal mercadoria 446589 Série 1 

Quixeré, 14 de Setembro de 2020. 

JOSE JARDEL SILVEIRA LIMA 
SEC.D0 DES.URB.M.INFRA ESTRUTURA 


